

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
새마을경제과	11,302,652	11,557,895	△255,243
국	227,994		
광	780,000		
기	75,256		
분	100,000		
도	872,702		
군	9,246,700		
주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)	2,325,596	2,926,750	△601,154
도	164,000		
군	2,161,596		
주민생활편익시설확충	2,325,596	2,926,750	△601,154
도	164,000		
군	2,161,596		
주민의식운동활성화	101,700	49,450	52,250
202 여비	2,000	0	2,000
01 국내여비	2,000	0	2,000
○국민운동단체활성화업무추진여비 20,000원 * 50일 * 2명	2,000		
301 일반보상금	48,700	47,450	1,250
07 민간인국외여비	15,000	15,000	0
○청송군새마을회해외연수지원 15,000,000원 * 1식	15,000		
10 행사실비보상금	33,700	32,450	1,250
○새마을지도자대회참석(도및전국대회) 50,000원 * 50명 * 2회	5,000		
○새마을여성상시상식및행복한가정가꾸기실천대 회참석 50,000원 * 40명	2,000		
○경북도민문화한마당참석 50,000원 * 50명	2,500		
○새마을지도자교육참석 50,000원 * 40명	2,000		
○새마을국민교육참석자여비및교육비	13,000		
· 여비 130,000원 * 50명	6,500		
· 교육비 130,000원 * 50명	6,500		
○새마을지도자대학참석 40,000원 * 10일 * 8명	3,200		
○바르게살기경상북도여성대회참석 50,000원 * 40명	2,000		
○바르게살기전국여성지도자대회참석 50,000원 * 40명	2,000		
○바르게살기국민화합전진대회참석 50,000원 * 40명	2,000		
307 민간이전	49,000	0	49,000
02 민간경상보조	11,000	0	11,000
○숨은자원모으기경진대회지원 5,000,000원 * 1식	5,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○새마을청소년봉사단운영지원 3,000,000원 * 1식	3,000		
○사랑의김장담그기행사지원 1,000,000원 * 1식	1,000		
○피서지이동새마을문고운영지원 2,000,000원 * 1식	2,000		
04 민간행사보조	38,000	0	38,000
○새마을지도자역량강화워크숍개최지원 25,000,000원 * 1식	25,000		
○새마을의날기념행사지원 10,000,000원 * 1식	10,000		
○바르게살기하계수련대회행사지원 3,000,000원 * 1식	3,000		
402 민간자본이전	2,000	2,000	0
01 민간자본보조	2,000	2,000	0
○피서지이동새마을문고도서구입비 10,000원 * 200권	2,000		
새마을시설물정비	116,196	153,300	△37,104
201 일반운영비	13,196	5,500	7,696
01 사무관리비	10,796	3,100	7,696
○새마을기구입 8,000원 * 400장	3,200		
○복지회관석면조사비용 2,532㎡ * 1,000원 * 3개소	7,596		
02 공공운영비	2,400	2,400	0
○고압전기안전관리대행수수료(현서복지회관) 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	1,000	1,000	0
01 국내여비	1,000	1,000	0
○새마을시설물관리업무추진여비 20,000원 * 50일 * 1명	1,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○새마을업무시책추진비 2,000,000원	2,000		
401 시설비및부대비	100,000	102,000	△2,000
01 시설비	100,000	102,000	△2,000
○마을회관보수 3,000,000원 * 10개소	30,000		
○복지회관보수 70,000,000원 * 1식	70,000		
소규모주민숙원사업	1,766,700	445,000	1,321,700
201 일반운영비	4,200	0	4,200
01 사무관리비	4,200	0	4,200
○설계용품구입	3,200		
· 경계말뚝 2,000원 * 500개	1,000		
· 플로터용지 120,000원 * 10롤	1,200		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 기타용품 1,000,000원 * 1식	1,000		
○소규모주민숙원사업추진사진인화	1,000		
· 사진인화(3*5) 250원 * 2,000매	500		
· 사진인화(5*7) 1,000원 * 500매	500		
202 여비	5,000	5,000	0
01 국내여비	5,000	5,000	0
○주민숙원사업추진여비 5,000,000원 * 1식	5,000		
401 시설비및부대비	1,757,000	440,000	1,317,000
01 시설비	1,742,000	440,000	1,302,000
○소규모긴급민원대책사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
○소규모주민숙원사업미불용지보상비 30,000,000원 * 1식	30,000		
○청송읍월막1리마을휴식공원보완 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍송생리못들농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍덕리못골배수로정비 12,000,000원 * 1식	12,000		
○청송읍월막2리마을안길옹벽설치 30,000,000원 * 1식	30,000		
○청송읍부곡1리가메골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍월막1리만주골옹벽설치 15,000,000원 * 1식	15,000		
○청송읍부곡2리음지마옹벽정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
○청송읍거대리음지들석축설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍거대리샘골(안착골)농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍부곡2리논식골(예터골)수로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍월외리옹벽및농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○청송읍소규모긴급재해예방사업 50,000,000원 * 1식	50,000		
○부동면부일2리음지마농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부동면부일리배수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부동면부일1리농로및배수로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부동면상의리농로포장 15,000,000원 * 1식	15,000		
○부동면상의리공의궁전옆배수로정비 30,000,000원 * 1식	30,000		
○부동면이전리마을앞배수로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○부동면상평리세방들도수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부동면이전리공동주차장정비 40,000,000원 * 1식	40,000		
○부동면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○부남면양속1리아랫마을배수로정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
○부남면대전2리서너골배수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부남면구천리건너들제방농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면감연3리배골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면감연3리배골안배수로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면감연1리본마을세천정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면이현리본마을배수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부남면중기2리꽃밭골배수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부남면양속2리새마마을회관보수 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면감연3리아방실배수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○부남면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○현동면개일리능암소하천정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현동면도평2리교량보수 10,000,000원 * 1식	10,000		
○현동면거성리부흥마을회관철거 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현동면눌인2리내신천정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○현동면눌인2리원골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○현동면눌인3리배수로정비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○현동면개일리소교량개체 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현동면인지리배수로정비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○현동면거성리농로정비 30,000,000원 * 1식	30,000		
○현동면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○현서면천천1리안가부실차량교행차로설치 10,000,000원 * 1식	10,000		
○현서면백자리모래실농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○현서면덕계리질번디배수로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현서면월정리하수도정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현서면백자리잣나무골옹벽설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○현서면사촌리전골농로정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
○현서면구산2리용당마을안길정비 30,000,000원 * 1식	30,000		
○현서면사촌리원사촌농로포장 15,000,000원 * 1식	15,000		
○현서면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○안덕면고와리목은제건너산농로정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
○안덕면지소리수련원앞계곡복개 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕면성재리갈번지들농로정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕면명당3리돌보농로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○안덕면명당3리당밀세천정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕면신성2리진골도로확포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○안덕면성재리아랫피골소하천정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕면지소리새마구들농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕면명당3리댕댕이농로포장 5,000,000원 * 1식	5,000		
○안덕면문거1리농로포장 25,000,000원 * 1식	25,000		
○안덕면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○파천면지경리핵골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○파천면신흥1리새낭골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○파천면신흥리고장대농로포장 13,000,000원 * 1식	13,000		
○파천면신흥리개강골농로포장 12,000,000원 * 1식	12,000		
○파천면항목리원항목광산길포장 40,000,000원 * 1식	40,000		
○파천면신기1리논골소교량설치 30,000,000원 * 1식	30,000		
○파천면지경리오리박골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○파천면소규모긴급재해예방사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
○진보면시량2리송이골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면시량2리진시골입구배수로설치 15,000,000원 * 1식	15,000		
○진보면시량2리엄그너미농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면세장리황골농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면신촌1리뱅밭골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면월전1리망갈들농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면월전1리팔각정설치 15,000,000원 * 1식	15,000		
○진보면진안3리암거설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면추현리농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면부곡리고무골세천정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면세장리농로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면세장리양지마을농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면부곡리농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보면부곡리석장골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면소규모긴급재해예방사업 50,000,000원 * 1식	50,000		
03 시설부대비 ○소규모주민숙원사업시설부대비 15,000,000원 * 1식	15,000	0	15,000
405 자산취득비	500	0	500
01 자산및물품취득비 ○카메라구입 500,000원 * 1대	500	0	500
21c새마을운동활성화	61,000	60,000	1,000
	도 24,000 군 37,000		
301 일반보상금	8,000	8,000	0
	도 4,000 군 4,000		
02 장학금및학자금 ○새마을지도자녀장학금지원 8,000,000원 * 1식	8,000	8,000	0
	도 8,000 군 4,000 4,000		
307 민간이전	53,000	52,000	1,000

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 20,000 군 33,000		
	02 민간경상보조	53,000	52,000	1,000
	○행복한보금자리만들기 20,000,000원 * 1식	20,000		
		도 6,000 군 14,000		
	○범도민독서생활화사업 8,000,000원 * 1식	8,000		
		도 4,000 군 4,000		
	○210새마을운동추진운영지원 25,000,000원 * 1식	25,000		
		도 10,000 군 15,000		
	민간단체육성지원	10,000	9,000	1,000
		도 5,000 군 5,000		
	307 민간이전	10,000	9,000	1,000
		도 5,000 군 5,000		
	02 민간경상보조	10,000	9,000	1,000
	○바르게살기운동활성화추진운영지원 10,000,000원 * 1식	10,000		
		도 5,000 군 5,000		
	살기좋은경북만들기사업	270,000	210,000	60,000
		도 135,000 군 135,000		
	401 시설비및부대비	270,000	210,000	60,000
		도 135,000 군 135,000		
	01 시설비	270,000	210,000	60,000
	○청송읍송생리무덤실농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
		도 5,000 군 5,000		
	○청송읍교리남과실진입로확보및농로확포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
		도 5,000 군 5,000		
	○청송읍거대리샘골세월교및농로포장 7,000,000원 * 1식	7,000		
		도 3,500 군 3,500		
	○부동면내룡리농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
		도 5,000 군 5,000		
	○부동면이전리앞동산농수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	도 5,000		
	군 5,000		
○부동면상평리석고개수로정비 5,000,000원 * 1식	5,000		
	도 2,500		
	군 2,500		
○부동면내룡리삼자골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○부남면대전2리물미골농수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○부남면대전2리큰대골농로확포장및옹벽설치 15,000,000원 * 1식	15,000		
	도 7,500		
	군 7,500		
○부남면대전3리나실입구도로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○현동면창양리원창안길덧포장 25,000,000원 * 1식	25,000		
	도 12,500		
	군 12,500		
○현동면눌인3리삼막골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○현서면도리재동진입로농수로정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○현서면천천2리불당골농로포장 15,000,000원 * 1식	15,000		
	도 7,500		
	군 7,500		
○안덕면신성1리속골경로당앞농로포장 15,000,000원 * 1식	15,000		
	도 7,500		
	군 7,500		
○안덕면명당2리삼터설치 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○안덕면문거3리화지제농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000		
	군 5,000		
○파천면신기리구래마을뒤편수로및농로포장 8,000,000원 * 1식	8,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 주민생활편익도모(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민생활편익시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	도 4,000 군 4,000		
○파천면신흥1리수청배수지농로포장및세넝골농로포장 15,000,000원 * 1식	15,000		
	도 7,500 군 7,500		
○파천면병부리빈터골농로포장 5,000,000원 * 1식	5,000		
	도 2,500 군 2,500		
○파천면관2리세천정비 12,000,000원 * 1식	12,000		
	도 6,000 군 6,000		
○진보면합강리뒤두들농로포장 20,000,000원 * 1식	20,000		
	도 10,000 군 10,000		
○진보면진안4리새밭골농로포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
	도 5,000 군 5,000		
○진보면신촌1리뱀밭골농수로정비 8,000,000원 * 1식	8,000		
	도 4,000 군 4,000		
지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)	2,480,257	3,120,454	△640,197
	국 222,194 광 580,000 북 100,000 도 268,027 군 1,310,036		
지역경제관리	2,480,257	3,120,454	△640,197
	국 222,194 광 580,000 북 100,000 도 268,027 군 1,310,036		
지역경제활성화	109,720	85,084	24,636
201 일반운영비	66,600	36,700	29,900
01 사무관리비	29,960	19,900	10,060
○경제시책홍보및물가안정홍보물제작	6,920		
· 물가안정홍보책자 5,000원 * 500부 * 2종	5,000		
· 홍보현수막 60,000원 * 8매 * 4회	1,920		
○물가대책위원회및실무위원회위원수당 70,000원 * 12명 * 4회	3,360		
○시장(청송진보)전기안전관리대행용역 300,000원 * 12월	3,600		
○시장공중화장실관리비 1,000,000원 * 6개 읍면	6,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○에너지절약및신재생에너지관련홍보물제작	3,480		
·홍보책자 5,000원 * 600부	3,000		
·홍보현수막 60,000원 * 8매	480		
○레미콘공장주변토양및수질검사료	800		
·수질검사료 110,000원 * 4개소	440		
·토양검사료 60,000원 * 6개소	360		
○석유류품질검사사용시료비 10,000원 * 30개소 * 4종 * 4회	4,800		
○일자리업무추진사무용품구입및서식인쇄 1,000,000원 * 1식	1,000		
02 공공운영비	26,640	16,800	9,840
○물가안정관련불법부당요금신고엽서및우표구입 300원 * 2,000매	600		
○청송정수장태양광시설모니터링통신요금 30,000원 * 12월	360		
○시장공중화장실제세공과금	17,280		
·분뇨수거료 200,000원 * 8개소 * 6회	9,600		
·수도료 30,000원 * 8개소 * 12월	2,880		
·전기료 50,000원 * 8개소 * 12월	4,800		
○시장(청송진보)내경관가로등공용전기요금 700,000원 * 12월	8,400		
03 행사운영비	10,000	0	10,000
○진보시장개장식행사운영비 10,000,000원 * 1식	10,000		
202 여비	14,000	12,000	2,000
01 국내여비	14,000	12,000	2,000
○지역경제관련추진여비 8,000,000원 * 1식	8,000		
○물가안정대책추진여비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○지역특구업무추진여비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○일자리사업추진여비 2,000,000원 * 1식	2,000		
301 일반보상금	1,920	1,920	0
12 기타보상금	1,920	1,920	0
○물가모니터요원물가조사여비 40,000원 * 2명 * 2회 * 12월	1,920		
307 민간이전	2,000	2,000	0
02 민간경상보조	2,000	2,000	0
○담배소매인협회보조금지원 2,000,000원 * 1식	2,000		
308 자치단체등이전	18,000	3,150	14,850
05 자치단체간부담금	18,000	3,150	14,850
○창업및경쟁력강화사업자금군비부담금 9,000,000원 * 1식	9,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○경북신용보증재단기본재산출연금 9,000,000원 * 1식	9,000		
401 시설비및부대비	7,200	17,600	△ 10,400
01 시설비	7,200	17,600	△ 10,400
○재래시장시설물유지보수 1,200,000원 * 6개소	7,200		
진보시장현대화사업	1,000,000	1,633,000	△ 633,000
	광 군 580,000 420,000		
401 시설비및부대비	1,000,000	1,633,000	△ 633,000
	광 군 580,000 420,000		
01 시설비	993,700	1,602,136	△ 608,436
○진보전통시장시설현대화사업(채무부담상환) 993,700,000원 * 1식	993,700		
	광 군 576,346 417,354		
03 시설부대비	6,300	5,879	421
○진보전통시장시설현대화사업부대비(채무부담 상환) 1,000,000,000원 * 0.63%	6,300		
	광 군 3,654 2,646		
서민증가스시설개선사업	55,597	47,760	7,837
	국 도 군 44,478 3,336 7,783		
403 자치단체등자본이전	55,597	47,760	7,837
	국 도 군 44,478 3,336 7,783		
02 공기관등에대한대행사업비	55,597	47,760	7,837
○서민증가스시설개선지원사업 55,597,000원 * 1식	55,597		
	국 도 군 44,478 3,336 7,783		
청송보건의료원태양광발전시설설치사업	248,000	0	248,000
	국 군 124,000 124,000		
401 시설비및부대비	248,000	0	248,000
	국 군 124,000 124,000		
01 시설비	240,634	0	240,634
○태양광발전설비설치사업시설비 240,634,000원 * 1식	240,634		
	국 군 120,317 120,317		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 감리비	5,580	0	5,580
○태양광발전설비설치사업감리비 248,000,000원 * 2.25%	5,580		
	국 2,790		
	군 2,790		
03 시설부대비	1,786	0	1,786
○태양광발전설비설치사업시설부대비 248,000,000원 * 0.72%	1,786		
	국 893		
	군 893		
지역공동체일자리사업	230,830	296,328	△65,498
	국 53,716		
	도 53,134		
	군 123,980		
101 인건비	154,630	196,328	△41,698
	국 35,567		
	도 35,564		
	군 83,499		
04 기간제근로자등보수	154,630	196,328	△41,698
○지역공동체참여자인건비 34,000원 * 29명 * 17일 * 8월	134,096		
	국 30,842		
	도 30,842		
	군 72,412		
○지역공동체참여자교통비 3,000원 * 29명 * 16일 * 8월	11,136		
	국 2,562		
	도 2,561		
	군 6,013		
○지역공동체참여자보험료 9,398,000원 * 1식	9,398		
	국 2,163		
	도 2,161		
	군 5,074		
202 여비	1,500	2,000	△500
	국 368		
	도 345		
	군 787		
01 국내여비	1,500	2,000	△500
○지역공동체일자리사업추진여비 1,500,000원 * 1식	1,500		
	국 368		
	도 345		
	군 787		
206 재료비	74,700	98,000	△23,300
	국 17,781		
	도 17,225		
	군 39,694		
01 재료비	74,700	98,000	△23,300

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○지역공동체사업장재료구입 74,700,000원 * 1식		74,700		
	국	17,781		
	도	17,225		
	군	39,694		
신재생에너지보급사업		122,000	140,000	△ 18,000
	도	57,200		
	군	64,800		
401 시설비및부대비		80,000	80,000	0
	도	32,000		
	군	48,000		
01 시설비		80,000	80,000	0
○태양열건조기시범보급사업 80,000,000원 * 1식		80,000		
	도	32,000		
	군	48,000		
402 민간자본이전		42,000	60,000	△ 18,000
	도	25,200		
	군	16,800		
01 민간자본보조		42,000	60,000	△ 18,000
○그린홈100만호보급사업 42,000,000원 * 1식		42,000		
	도	25,200		
	군	16,800		
기초생활수급세대가스안전차단기보급사업		10,000	0	10,000
	도	3,000		
	군	7,000		
403 자치단체등자본이전		10,000	0	10,000
	도	3,000		
	군	7,000		
02 공기관등에대한대행사업비		10,000	0	10,000
○기초생활수급세대가스안전차단기보급사업 10,000,000원 * 1식		10,000		
	도	3,000		
	군	7,000		
전통시장5일장육성		267,000	0	267,000
	도	80,000		
	군	187,000		
401 시설비및부대비		267,000	0	267,000
	도	80,000		
	군	187,000		
01 시설비		265,077	0	265,077
○도평시장비가림시설등설치공사 265,077,000원 * 1식		265,077		
	도	79,521		
	군	185,556		
03 시설부대비		1,923	0	1,923

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도평시장비가람시설등설치공사부대비 267,000,000원 * 0.72%	1,923 도 479 군 1,444		
물가안정모범업소지원	3,677 도 1,103 군 2,574	0	3,677
201 일반운영비	3,677 도 1,103 군 2,574	0	3,677
01 사무관리비 ○착한가격업소물품구입지원(3개소) 3,677,000원 * 1식	3,677 도 1,103 군 2,574	0	3,677
공공근로사업	433,433 분 100,000 도 70,254 군 263,179	311,582	121,851
101 인건비	428,513 분 100,000 도 69,125 군 259,388	306,422	122,091
04 기간제근로자등보수 ○공공근로인건비 34,000원 * 60명 * 16일 * 8월	428,513 분 261,120 도 100,000 군 59,666 101,454	306,422	122,091
○공공근로부대경비 3,000원 * 60명 * 16일 * 8월	23,040 도 5,265 군 17,775		
○공공근로사업4대보험료 18,353,000원 * 1식	18,353 도 4,194 군 14,159		
○자체공공근로인건비 36,000원 * 25일 * 10명 * 12월	108,000		
○자체공공근로부대경비 3,000원 * 20일 * 10명 * 12월	7,200		
○자체공공근로4대보험료 108,000,000원 * 10%	10,800		
201 일반운영비	2,820 도 649 군 2,171	3,060	△240
01 사무관리비 ○공공근로사업추진위원회수당 70,000원 * 2명 * 4회	2,820 도 560 132	3,060	△240

부서: 새마을경제과
 정책: 지역경제안정(산업·중소기업/산업진흥·고도화)
 단위: 지역경제관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공근로사업일반운영비 2,260,000원 * 1식	군	428		
	도	2,260		
	군	517		
202 여비	군	1,743		
	도	2,100	2,100	0
	군	480		
01 국내여비	군	1,620		
○공공근로사업추진회의참석 70,000원 * 3명 * 10회	도	2,100	2,100	0
	군	2,100		
	도	480		
	군	1,620		
교통행정개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)	국	3,818,117	3,449,041	369,076
	도	5,800		
	군	326,166		
	국	3,486,151		
쾌적하고 안전한 교통서비스 제공	도	3,818,117	3,449,041	369,076
	국	5,800		
	도	326,166		
	군	3,486,151		
대중교통 육성		1,984,072	2,133,652	△ 149,580
101 인건비		19,572	19,152	420
04 기간제근로자등보수		19,572	19,152	420
○농어촌버스교통량조사인부임 39,600원 * 70명 * 6일		16,632		
○농어촌버스교통량조사요원급식비 7,000원 * 70명 * 1식 * 6일		2,940		
201 일반운영비		2,100	2,100	0
01 사무관리비		2,100	2,100	0
○교통대책위원회위원회수당 70,000원 * 10명 * 2회		1,400		
○교통업무특근자급식비 7,000원 * 4명 * 25일		700		
202 여비		5,000	5,000	0
01 국내여비		5,000	5,000	0
○대중교통육성업무추진 5,000,000원 * 1식		5,000		
307 민간이전		1,957,400	1,957,400	0
02 민간경상보조		7,400	7,400	0
○영세버스정류장유류대지원 300,000원 * 4월 * 2개소		2,400		
○노약자버스도우미운영지원 5,000,000원 * 1식		5,000		
09 운수업계보조금		1,950,000	1,950,000	0
○버스,택시,화물운수사업체유가보조금 1,200,000,000원 * 1식		1,200,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 교통행정개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 쾌적하고 안전한 교통서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○농어촌버스비수익노선결손지원금 750,000,000원 * 1식	750,000		
대중교통 안전 확보	835,000	719,000	116,000
201 일반운영비	13,000	13,000	0
01 사무관리비	4,000	4,000	0
○교통신호기전기안전점검수수료 4,000,000원 * 1회	4,000		
02 공공운영비	9,000	9,000	0
○교통신호기전기요금 5,000원 * 150개소 * 12회	9,000		
207 연구개발비	30,000	0	30,000
01 연구용역비	30,000	0	30,000
○교통안전시설물점검및개선용역비 30,000,000원 * 1식	30,000		
401 시설비및부대비	792,000	706,000	86,000
01 시설비	789,336	702,882	86,454
○사과모형버스승강장설치 11,892,000원 * 5동	59,460		
○버스승강장유지관리비 200,000원 * 150동	30,000		
○교통안전표지판설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○교통안전표지판교체 6,000,000원 * 1식	6,000		
○자발광교통안전표지설치 79,280,000원 * 1식	79,280		
○경보등설치 39,712,000원 * 3식	119,136		
○경보등교체 10,000,000원 * 2식	20,000		
○표지병설치 15,000,000원 * 2식	30,000		
○규제봉설치 50,000원 * 600개	30,000		
○투광기설치 4,000,000원 * 4식	16,000		
○반사경설치 500,000원 * 50개	25,000		
○차선도색 200,000,000원 * 1식	200,000		
○교통안전시설물긴급설치및보수 49,460,000원 * 1식	49,460		
○교통신호등전기시설유지보수 30,000,000원 * 1식	30,000		
○교통안전표지유지보수 30,000,000원 * 1식	30,000		
○버스승강장청소및주변정비 60,000원 * 125개소 * 2회	15,000		
○무정전전원공급장치(UPS)설치 15,000,000원 * 2대	30,000		
03 시설부대비	2,664	3,118	△454
○사과모형버스승강장설치시설부대비 60,000,000원 * 0.9%	540		
○교통안전시설물긴급설치및보수시설부대비 50,000,000원 * 1.08%	540		
○자발광교통안전표지설치시설부대비 80,000,000원 * 0.9%	720		

부서: 새마을경제과
 정책: 교통행정개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 쾌적하고 안전한 교통서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○경보등설치시설부대비 120,000,000원 * 0.72%	864		
교통질서 확립	220,743	127,704	93,039
101 인건비	65,348	37,809	27,539
04 기간제근로자등보수	65,348	37,809	27,539
○주정차단속요원인부임	52,272		
· 기본급 39,600원 * 4명 * 25일 * 12월	47,520		
· 보험료등 47,520,000원 * 10%	4,752		
○주정차단속요원제복구입 100,000원 * 2회 * 4벌	800		
○교통업무보조인부임	12,276		
· 기본급 37,200원 * 1명 * 25일 * 12월	11,160		
· 보험료등 11,160,000원 * 10%	1,116		
201 일반운영비	115,925	46,425	69,500
01 사무관리비	106,300	36,800	69,500
○주정차위반표시용스티커제작 300원 * 5,000매	1,500		
○교통질서확립홍보현수막제작 60,000원 * 20매	1,200		
○교통행정관련서식인쇄	7,600		
· 자동차등록증 400원 * 5,000매	2,000		
· 자동차등록신청서(신규,변경,말소) 100원 * 10종 * 2,000매	2,000		
· 자동차정기검사기일사전안내엽서 400원 * 3,000매	1,200		
· 자동차정기검사유효기간경과안내엽서 400원 * 3,000매	1,200		
· 자동차검사명령엽서 400원 * 3,000매	1,200		
○주정차금지표지판구입 100,000원 * 20개	2,000		
○행락철교통대책	70,000		
· 행락철셔틀버스임차료 600,000원 * 5대 * 8일	24,000		
· 행락철임시화장실임차료(2개월) 400,000원 * 20기	8,000		
· 임시주차장안내입간판,홍보물제작및소모품 구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
· 임시화장실분뇨수거료 1,000,000원 * 1식	1,000		
· 안내경비용역 22,000,000원 * 1식	22,000		
· 행락철안내지원요원급식비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○무단방치차량견인비 100,000원 * 10대	1,000		
○교통사고예방홍보물제작	20,000		
· 이론차안전모 20,000원 * 200개	4,000		
· 야광조끼 15,000원 * 600개	9,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 교통행정개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 쾌적하고 안전한 교통서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 야광모자 7,000원 * 714개	4,998		
· 경운기야광반사지 1,000원 * 1,000매	1,000		
· 실버스티커 1,000원 * 1,002매	1,002		
○불법주정차단속시스템유지보수 3,000,000원 * 1식	3,000		
02 공공운영비	9,625	9,625	0
○법규위반자동차과태료고지용등기우편요금	9,625		
· 의무보험미가입과태료고지 1,750원 * 2,000매	3,500		
· 검사지연과태료고지 1,750원 * 2,000매	3,500		
· 무단방치및의무보험미가입운행범칙금고지 1,750원 * 1,000매	1,750		
· 주정차위반과태료고지 1,750원 * 500매	875		
202 여비	10,000	10,000	0
01 국내여비	10,000	10,000	0
○교통질서확립업무추진여비 10,000,000원 * 1식	10,000		
301 일반보상금	1,470	1,470	0
10 행사실비보상금	1,470	1,470	0
○교통봉사단체행사참석자급식보상 7,000원 * 30명 * 7회	1,470		
307 민간이전	2,000	2,000	0
02 민간경상보조	2,000	2,000	0
○교통봉사단체활동지원 1,000,000원 * 2개 단체	2,000		
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○행락철임시주차장부지조성및복구 25,000,000원 * 1식	25,000		
405 자산취득비	1,000	0	1,000
01 자산및물품취득비	1,000	0	1,000
○주정차단속용디지털카메라구입 500,000원 * 2대	1,000		
디지털운행기록장치 장착지원사업	11,600	0	11,600
	국 5,800		
	도 1,740		
	군 4,060		
402 민간자본이전	11,600	0	11,600
	국 5,800		
	도 1,740		
	군 4,060		
01 민간자본보조	11,600	0	11,600
○디지털운행기록장치장착지원 11,600,000원 * 1식	11,600		

부서: 새마을경제과
 정책: 교통행정개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 쾌적하고 안전한 교통서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	국 5,800		
	도 1,740		
	군 4,060		
벽지노선손실보상금	398,042	323,109	74,933
	도 178,796		
	군 219,246		
307 민간이전	398,042	323,109	74,933
	도 178,796		
	군 219,246		
09 운수업계보조금	398,042	323,109	74,933
○벽지노선손실보상금(도분권41,243천원) 398,042,000원 * 1식	398,042		
	도 178,796		
	군 219,246		
농어촌버스재정지원	140,060	141,976	△1,916
	도 70,030		
	군 70,030		
307 민간이전	140,060	141,976	△1,916
	도 70,030		
	군 70,030		
09 운수업계보조금	140,060	141,976	△1,916
○농어촌버스재정지원(도분권70,030천원) 140,060,000원 * 1식	140,060		
	도 70,030		
	군 70,030		
농어촌공영버스구입지원	225,000	0	225,000
	도 75,000		
	군 150,000		
402 민간자본이전	225,000	0	225,000
	도 75,000		
	군 150,000		
01 민간자본보조	225,000	0	225,000
○농어촌공영버스구입지원(도분권75,000천원) 75,000,000원 * 3대	225,000		
	도 75,000		
	군 150,000		
모범운전종사자연수	3,600	3,600	0
	도 600		
	군 3,000		
301 일반보상금	3,600	3,600	0
	도 600		
	군 3,000		
07 민간인국외여비	3,600	3,600	0
○모범운전종사자해외연수지원 3,600,000원 * 1식	3,600		
	도 600		
	군 3,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육단체지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
지역체육육성(문화및관광/체육)	2,640,972	2,027,400	613,572
광 기 도 군	200,000 75,256 114,509 2,251,207		
체육단체지원	559,900	491,400	68,500
청송군체육회지원	280,000	325,000	△45,000
307 민간이전	280,000	325,000	△45,000
02 민간경상보조	35,000	35,000	0
○청송군체육회운영비 35,000,000원 * 1식	35,000		
04 민간행사보조	245,000	290,000	△45,000
○제51회도민체육대회참가지원 160,000,000원 * 1식	160,000		
○군수기종목별체육대회개최지원 5,000,000원 * 5종목	25,000		
○특성에맞는학교체육육성보조 30,000,000원 * 1식	30,000		
○체육특기생(전국및국제대회)훈련비보조 5,000,000원 * 3개교	15,000		
○제3회청송사과배전국테니스대회개최지원 15,000,000원 * 1식	15,000		
생활체육회지원	266,400	155,400	111,000
201 일반운영비	30,000	0	30,000
03 행사운영비	30,000	0	30,000
○2013전국생활체육대축전청송유치종목행사운영 비 15,000,000원 * 2종목	30,000		
301 일반보상금	2,800	2,800	0
10 행사실비보상금	2,800	2,800	0
○생활체육지도자연수참가자실비보상 70,000원 * 5명 * 2일 * 4회	2,800		
307 민간이전	233,600	152,600	81,000
02 민간경상보조	34,600	34,600	0
○군생활체육회운영비 23,600,000원 * 1식	23,600		
○경북리그축구대회운영비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○생활체육지도자활성화지원 6,000,000원 * 1식	6,000		
04 민간행사보조	199,000	118,000	81,000
○제23회도민생활체육대회참가지원 45,000,000원 * 1식	45,000		
○제1회대통령기국민생활체육전국 시도대항검도 대회 50,000,000원 * 1식	50,000		
○2013전국생활체육대축전청송유치종목지원 3,000,000원 * 2종목	6,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육단체지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○지사기종목별생활체육대회참가지원 25,000,000원 * 1식	25,000		
○청송군수배경상북도공도대회개최지원 20,000,000원 * 1식	20,000		
○군수기종목별생활체육대회개최지원 5,000,000원 * 1식	5,000		
○2013군씨름왕선발대회개최지원 5,000,000원 * 1식	5,000		
○경북어르신체육대회참가보조금 15,000,000원 * 1식	15,000		
○생활체육종목전국대회참가지원(MTB,모토사이클,마라톤) 6,000,000원 * 1식	6,000		
○도씨름왕선발대회참가지원금 4,000,000원 * 1식	4,000		
○어르신생활체육게이트볼대회참가지원 2,000,000원 * 1식	2,000		
○전국풋살경기대회참가 3,000,000원 * 1식	3,000		
○생활체육회원원및지도자연수지원 3,000,000원 * 1식	3,000		
○경상북도남여학생종별탁구대회지원 10,000,000원 * 1식	10,000		
장애인체육지원	13,500	11,000	2,500
301 일반보상금	4,500	4,000	500
10 행사실비보상금	4,500	4,000	500
○장애인체육대회참석자경비보상 100,000원 * 25명	2,500		
○휠체어장애인마라톤대회참석자경비보상 100,000원 * 20명	2,000		
307 민간이전	9,000	7,000	2,000
04 민간행사보조	9,000	7,000	2,000
○2013도장애인체육대회참가지원 9,000,000원 * 1식	9,000		
체육활성화지원	2,081,072	1,536,000	545,072
	광 기 도 군		
	200,000		
	75,256		
	114,509		
	1,691,307		
각종체육행사추진	411,500	443,500	△32,000
201 일반운영비	69,500	63,000	6,500
01 사무관리비	26,500	24,000	2,500
○체육업무추진일반운영비 300,000원 * 10회	3,000		
○산악스포츠메카종합홍보안내물제작 5,000,000원 * 2식	10,000		
○각종체육행사추진홍보물제작 500,000원 * 10회	5,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육활성화지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○산악스포츠대회홍보기념품제작 3,000,000원 * 1식	3,000		
○각종체육행사추진특근자급식비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○산악레포츠시설확충차문료 2,000,000원 * 1식	2,000		
○산악스포츠시설안내및주의표지판제작 500,000원 * 5개소	2,500		
03 행사운영비	43,000	39,000	4,000
○산악스포츠및체육행사홍보지역특산품구입 500,000원 * 4회	2,000		
○2013청송전국아이스클라이밍선수권대회행사운영비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○제5회청송군수배태행산전국산악자전거대회행사운영비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○2013청송국제모터사이클챔피언십운영비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○2013청송썸머드라이틀링대회행사운영비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○2013청송꿀맛사과전국패러글라이딩대회운영비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○2013청송꿀맛사과전국산악마라톤대회행사운영비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○제10회낙동정맥등반대회행사운영비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○전국산악스포츠대회홍보비 1,000,000원 * 5회	5,000		
202 여비	11,000	11,000	0
01 국내여비	11,000	11,000	0
○산악스포츠메카홍보업무추진여비 11,000,000원 * 1식	11,000		
301 일반보상금	10,500	9,500	1,000
10 행사실비보상금	10,500	9,500	1,000
○각종체육행사자원봉사자급식제공 5,000원 * 50명 * 10회	2,500		
○각종체육행사개최참여자실비보상 1,000,000원 * 5회	5,000		
○각종체육대회추진관계자급식제공 5,000원 * 30명 * 20회	3,000		
307 민간이전	270,000	250,000	20,000
04 민간행사보조	270,000	250,000	20,000
○2013청송전국아이스클라이밍선수권대회개최보조금 50,000,000원 * 1식	50,000		
○제5회청송군수배태행산전국산악자전거대회개최보조금 40,000,000원 * 1식	40,000		
○2013청송국제모터사이클챔피언십개최보조금 70,000,000원 * 1식	70,000		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육활성화지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○2013청송썸머드라이틀링대회개최보조금 30,000,000원 * 1식	30,000		
○2013청송꿀맛사과전국패러글라이딩대회개최보 조금 20,000,000원 * 1식	20,000		
○2013청송꿀맛사과전국산악마라톤대회개최보조 금 40,000,000원 * 1식	40,000		
○제10회청송낙동정맥등반대회개최보조금 20,000,000원 * 1식	20,000		
401 시설비및부대비	50,000	110,000	△60,000
01 시설비	20,000	89,460	△69,460
○태행산MTB코스변경및시설보강 10,000,000원 * 1식	10,000		
○방광산활공장진입로정비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○산악마라톤코스시설정비 5,000,000원 * 1식	5,000		
04 행사관련시설비	30,000	20,000	10,000
○모터사이클경기장조성비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○드라이틀링대회경기벽조성 10,000,000원 * 1식	10,000		
405 자산취득비	500	0	500
01 자산및물품취득비	500	0	500
○산악스포츠험업추진용카메라구입 500,000원 * 1대	500		
체육기반정비	225,960	471,860	△245,900
101 인건비	3,960	3,860	100
04 기간제근로자등보수	3,960	3,860	100
○산악스포츠험업시설정비인부임 39,600원 * 100일	3,960		
201 일반운영비	7,000	7,000	0
01 사무관리비	7,000	7,000	0
○체육시설조성각종수수료등 2,000,000원 * 1식	2,000		
○얼음골빙벽장운영안전요원용역비 5,000,000원 * 1식	5,000		
401 시설비및부대비	215,000	455,000	△240,000
01 시설비	214,136	452,480	△238,344
○읍면생활체육시설정비 30,000,000원 * 1식	30,000		
○부동면상의리체육시설운동기구설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○부남면게이트볼장인조잔디구장설치 25,000,000원 * 1식	25,000		
○현동면풋살경기장설치 119,136,000원 * 1식	119,136		
○진보면비봉산등산로정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
03 시설부대비	864	2,520	△1,656

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육활성화지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○현동면풋살경기장설치시설부대비 120,000,000원 * 0.72%	864		
아이스클라이밍월드컵개최	417,752	441,860	△24,108
101 인건비	4,752	3,860	892
04 기간제근로자등보수 ○2014청송아이스클라이밍월드컵경기벽관리인부 임 39,600원 * 2명 * 60일	4,752	3,860	892
201 일반운영비	100,000	5,000	95,000
03 행사운영비 ○2014청송아이스클라이밍월드컵홍보비 100,000,000원 * 1식	100,000	0	100,000
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비 ○청송아이스클라이밍월드컵추진여비 3,000,000원 * 1식	3,000	3,000	0
307 민간이전	300,000	300,000	0
04 민간행사보조 ○2013청송아이스클라이밍월드컵대회지원금 300,000,000원 * 1식	300,000	300,000	0
401 시설비및부대비	10,000	130,000	△120,000
04 행사관련시설비 ○2014청송아이스클라이밍월드컵대회장전기설치 5,000,000원 * 1식 ○2014청송아이스클라이밍월드컵임시주차장부지 정비 5,000,000원 * 1식	10,000	130,000	△120,000
생활체육지도자배치	88,320	132,480	△44,160
	기 군 44,160		
307 민간이전	88,320	132,480	△44,160
	기 군 44,160		
02 민간경상보조 ○시군생활체육지도자배치 22,080,000원 * 4명	88,320	132,480	△44,160
	기 군 44,160		
시군어르신체육활동지원	44,160	0	44,160
	기 군 22,080		
307 민간이전	44,160	0	44,160
	기 군 22,080		
02 민간경상보조 ○시군어르신생활체육활동지원 22,080,000원 * 2명	44,160	0	44,160
	44,160		

부서: 새마을경제과
 정책: 지역체육육성(문화및관광/체육)
 단위: 체육활성화지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
		기 군	22,080 22,080		
	스포츠바우처사업지원		12,880	16,800	△3,920
		기 도 군	9,016 1,159 2,705		
	307 민간이전		12,880	16,800	△3,920
		기 도 군	9,016 1,159 2,705		
	02 민간경상보조		12,880	16,800	△3,920
	○체육바우처시범사업 12,880,000원 * 1식		12,880		
		기 도 군	9,016 1,159 2,705		
	청송군민운동장체육시설		850,000	0	850,000
		광 도 군	200,000 100,000 550,000		
	401 시설비및부대비		850,000	0	850,000
		광 도 군	200,000 100,000 550,000		
	01 시설비		850,000	0	850,000
	○청송군민운동장체육시설설치 850,000,000원 * 1식		850,000		
		광 도 군	200,000 100,000 550,000		
	생활체육운영및개최지원		30,500	29,500	1,000
		도 군	13,350 17,150		
	307 민간이전		30,500	29,500	1,000
		도 군	13,350 17,150		
	02 민간경상보조		30,500	29,500	1,000
	○생활체육교실운영 24,500,000원 * 1식		24,500		
		도 군	7,350 17,150		
	○시군생활체육회운영비지원 6,000,000원 * 1식		6,000		
		도	6,000		
	행정운영경비(새마을경제과)(기타/기타)		37,710	34,250	3,460
	기본경비		37,710	34,250	3,460
	기본경비		37,710	34,250	3,460
	201 일반운영비		28,810	27,050	1,760

부서: 새마을경제과
 정책: 행정운영경비(새마을경제과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비 ○새마을경제과부서일반운영비 500,000원 * 12월 ○정기간행물구독료 15,000원 * 22종 * 12월 ○행정장비소모품구입및수리 · 프린터기토너 200,000원 * 8대 * 5회 · 복사기토너 500,000원 * 1대 * 2회 · 복사기등수리 200,000원 * 12회 · 복사용지 27,000원 * 150박스 ○새마을경제과부서특근자급식비 7,000원 * 40일 * 10명 ○사무실정수기사용료 50,000원 * 12월	28,810 6,000 3,960 15,450 8,000 1,000 2,400 4,050 2,800 600	27,050	1,760
202 여비	4,000	3,000	1,000
01 국내여비 ○새마을경제과부서업무추진여비 40,000 원 * 25일 * 4명	4,000 4,000	3,000	1,000
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비 ○새마을경제과부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200 4,200	4,200	0
405 자산취득비	700	0	700
01 자산및물품취득비 ○새마을경제과냉장고구입 700,000원 * 1대	700 700	0	700